REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER LULE

'MBIEMER PRELI

ATESI NIKOLL

AMESI DILE

DATELINDJE 01.04.1960

VENDLINDJE ISHULL SHENGIIN, LEZHE
VENDBANIM LEZHE

NR.ID G05401088P

B. Gjeneralitetet € méparshme:

(Nése keni ndryshuar syriarisht ndonjé nga t¢ dhénat e gienerdlitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet fetér,
qofté edhe pa e ndryshuar cyrtavisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha 1é dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi I ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispocitave t¢ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&Kodit Penal,)
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(emer, mbiemér shkrlm)
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EMER LULE

MBIEMER MARASHI

ATESI NIKOLL

AMESI DILE

DATELINDJE 01.04.1960

VENDLINDJE ISHULL SHENGJIN, LEZHE

Duke gené I vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& pa plota apo t€ pa
sakta, konfirmoj saktgsing e t& dh&nave t& pasqyruara ng kété Formular.

KUIDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIM! | KETI SEKSIONI TE BEHET PASH ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI!

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Lol Thel,

(emér, mbiemér, #ERyhkrim)



1. A jeni dénuar ndonjsheré me vendim gjyqésor t& forms s§ preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose [ huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nese po,specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

JO X

Nr.dhedatae | pp. ¢ denimit me i
Gjykata Vendimit gjyqésor bursim ) -
té forms sé preré uret Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose T huaj, pér nj& ¢&shtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqésor t& formes sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

Té dhénat e
Vendimit gjyqésor jo
pérfundimtar

Gjykata

JOIX

Neni

YA

(emér, mbiemdr, pénshkrim)
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A keni qené ndonjéheré n& hetim ose gjykim nga nj& autoritet i huaj, pér kryerjen € njé
- vepre penale?

[¥5]

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé poshtme:

4. A keni gené ndonjgheré I ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat € mé& poshtme:

rsyet

5. A &sht& caktuar ndaj jush ndonjéher& masé shtrénguese e sigurisé personale,
Ng fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jol X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat ¢ mé& poshtme:

YA

(emér, m}ie%‘er, résnshkrim)

L

Faged



Ndalimi I daljes jasht& shictit

Detyrimi pér t*u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi I qéndrimit n& njé& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né sht&pi

Arresti n& burg

Shtrimi I p&r kohsh&m né& nj& spital psikiatrik

- Né&se po, specifikoni t& dh&nat e mé& poshtme:

6. A &shté 1&shuar ndonj# here ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat € mé poshtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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7. A &sht& marré ndonjs heré pér ju masa e débimit nga njé shtet I huaj ? (Me pérjashtim &
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkeljen e rregullave t& emigracionit q& kan& t& b&jné
me rregullat ¢ géndrimit apo hyrje-daljes né& njé territor & njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o| X

- Nése po,specifikoni t& dh&nat e mé poshtme:

8. A keni jetuar ndonj& here jashté territorit t& Republikes s& Shqipérisé pér mg& shumé se |
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO] X

- Nése po,specifikoni t& dhé&nat ¢ m&poshime:

) .
B

(emér, mbie nénshkeim)
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Duke qené I veté dijshém pér pasojat ligjore n& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& pa plota apo t& pa sakta,
konfirmoj sakt&sing e t& dhénave 18 pasqyruara né két& Formular.

v

{emé&r, mbiem&r, n&nshkrim)

Shéninm: Ve rast referimi 18 akieve, vendimeve dhe dokumenteve 18 caktuara, hashkéngjitini njé kopje 1€ [vre kéif
Forsmulari.

Nése pjesé (¢ cakfrara 18 Formularit jané 18 pamjaftueshne pér deklarimin ¢ (¢ dhénave, shto ag pjesé sa ju nevojifen
PEr pusgyrimin e 1€ giitha (¢ dhénave.

/\MZ | |

. ] ey Y
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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